

Vimaje Holding ApS

Alleen 8

7100 Vejle

CVR-nr. 33264143

Årsrapport for 2015

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2016

Benny Larsen
Dirigent

Vimaje Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vimaje Holding ApS

Alleen 8

7100 Vejle

CVR-nr.

33264143

Stiftelsesdato

12. november 2010

Regnskabsår

1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Benny Larsen, Direktør

Revisor

Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS

Registrerede revisorer

Havnegade 5

7100 Vejle

CVR-nr.: 26273110

Vimaje Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er at foretage investeringsvirksomhed i værdipapirer og andre kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 36.246, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 815.701, og en egenkapital på kr. 770.732.

Selskabet foretog i maj måned 2014 en kontant kapitaludvidelse på nominel kr. 20.000 til kurs 325 med henblik på reetablering af selskabets egenkapital.

Årets resultat er meget tilfredsstillende efter realisation af aktieavance efter afståelse af ejerandel i andre selskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Vimaje Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2013 t.kr. kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-5.080	8.701
Driftsresultat		-5.080	8.701
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	649.019
Finansielle indtægter		48.952	15.538
Finansielle omkostninger		-7.626	-28.978
Resultat før skat		36.246	644.280
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		36.246	644.280
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.246	644.280
		36.246	644.280

Vimaje Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2013 t.kr. kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		682.553	1.101.742
Finansielle anlægsaktiver		682.553	1.101.742
Anlægsaktiver		682.553	1.101.742
Likvide beholdninger		133.148	95.664
Omsætningsaktiver		133.148	95.664
Aktiver		815.701	1.197.406

Vimaje Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2013 t.kr. kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	100.000	100.000
Overkurs ved emission	3	45.000	45.000
Overført resultat	4	625.732	589.486
Egenkapital		770.732	734.486
Anden gæld		3.000	420.951
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		41.969	41.969
Kortfristede gældsforpligtelser		44.969	462.920
Gældsforpligtelser		44.969	462.920
Passiver		815.701	1.197.406
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Vimaje Holding ApS

Noter

	2015	2013 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	100.000	80.000
Årets tilgang	0	20.000
Saldo ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Årets tilgang	45.000	45.000
Saldo ultimo	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	589.486	-54.794
Årets tilgang	36.246	644.280
Saldo ultimo	<u>625.732</u>	<u>589.486</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for pengecreditor under anden gæld på t.kr. 416 er stillet sikkerhed i finansiel anlægsaktiv til bogført værdi på t.kr. 1.102.